CJENIK USLUGA

Rad (sat)

Kompresor Zexel TM 13-15-16

Plin R134a ,praZnjenje s provjerom propustanja
vakumiranja i punjenje plina do 600 gr

Plin R134a ,praZnjenje s provjerom propustanja
vakumiranja i punjenje plina do 1000 gr

Plin R 404a,praZnjenje s provjerom propustanja
vakumiranja i punjenje plina 1 kg

Plin R1234yf ,praZnjenje s provjerom propustanja
vakumiranja i punjenje plina do 650 gr

Plin R1234yf ,praZnjenje s provjerom propustanja
vakumiranja i punjenje plina do 1000gr
Gretzov spoj

Releji 30A

Repariranje daljinskih kutija

Repariranje stampane ploce

Popravak/krpljenje komora (sat)

Kompresorsko ulje

Tlacenje sistema dusikom

Provjera ispravnosti rada AC

Dezinfekcija sistema AC

Dijagnostika s brisanjem gresaka

Ispitivanje propusnosti dusikom

Vrste plaéanja
-transakcijski racun

-gotovina
Kartice ne primamo

osnovica €

26.00
350.00

50.00

70.00

90.00

135.00

175.00

35,00-200,00 8,75-50,00

20.00
150.00
150.00
200.00
35.00
15.00
20.00
90.00
15,00-30,00
35.00

PDV (25%)

3,75-7,5

6.50
87.50

12.50
17.50
22.50
33.75
43.75
5.00
37.50
37.50
50.00
8.75
3.75
5.00
22.50

8.75

Ukupno €

18,75-37,5

32.50
437.50

62.50

87.50

112.50

168.75

218.75

43,75-250,00

25.00
187.50
187.50
250.00

43.75

18.75

25.00
112.50

43.75



